
UCHWAŁA NR III.16.2024 
RADY MIEJSKIEJ W ZABŁUDOWIE 

z dnia 25 czerwca 2024 r. 

w sprawie zatwierdzenia sprawozdania finansowego oraz  sprawozdania z wykonania budżetu  Gminy 
Zabłudów za 2023 rok 

Na podstawie art. 18 ust. 2 pkt 4 ustawy z dnia 8 marca 1990 r. o samorządzie gminnym (t. j. Dz. U. 
z 2024 r. poz. 609, poz. 721)  w związku z art. 270 ust. 4 ustawy z dnia 27 sierpnia 2009 r. o finansach 
publicznych (t. j. Dz. U. z 2023 r. poz. 1270, poz. 1273, poz. 1407 poz. 1429, poz. 1641, poz. 1693, poz. 1.872) 
Rada Miejska uchwala, co następuje: 

§ 1. Zatwierdza się, po uprzednim rozpatrzeniu, sprawozdanie finansowe Gminy Zabłudów za 2023 rok 
wraz ze sprawozdaniem z wykonania budżetu Gminy Zabłudów za 2023 rok. 

§ 2. Wykonanie uchwały powierza się Burmistrzowi Zabłudowa. 

§ 3. Uchwała wchodzi w życie z dniem podjęcia. 

 

   

Przewodnicząca Rady 
 
 

Antonina Kuna 

 

–––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––
Id: 9801AFB1-49ED-40AE-A99B-590454BBA0E7. Podpisany Strona 1



 
DOKUMENT PODPISANY ELEKTRONICZNIE 

  
Dane podpisywanego dokumentu 
Typ dokumentu Uchwała 
Numer dokumentu III.16.2024 
Data dokumentu 2024-06-25 
Organ wydający Rada Miejska w Zabłudowie 
Przedmiot regulacji w sprawie zatwierdzenia sprawozdania finansowego oraz  sprawozdania 

z wykonania budżetu  Gminy Zabłudów za 2023 rok 
Identyfikator dokumentu 9801AFB1-49ED-40AE-A99B-590454BBA0E7 
  
  
Informacje o złożonych podpisach elektronicznych 
Podpis: 
Sygnatura Signature-1513258785 
Numer seryjny 6A7C10BA4DB6FAC23978CF73D1B0F41E496E1039 
Osoba podpisująca Antonina Kuna 
Kraj PL 
Data złożenia podpisu 25.06.2024 11:07:00 
Zakres podpisu Cały dokument 
Wystawca certyfikatu VATPL-5260300517 COPE SZAFIR - Kwalifikowany Krajowa Izba 

Rozliczeniowa S.A. PL  
 

–––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––
Id: 9801AFB1-49ED-40AE-A99B-590454BBA0E7. Podpisany Strona 2


	UCHWAŁA NR III.16.2024 RADY MIEJSKIEJ W ZABŁUDOWIE z dnia 25 czerwca 2024 r.
	§ 1
	§ 2
	§ 3


		2024-06-25T09:07:00+0200
	Polska
	Formalne zatwierdzenie (Proof of approval)




